dr{

'Ï

ttæ
(ü,& Muwewffiixtf-m

43 {}1/# R ñå {} MA r.&r *l"rþ Ar*

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABIL
pRoPosrAs DE PREÇOS - TOMADA DE PREçOS

No 29.09.01 12023.07 lTP.

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de outubro de2023, às 10h15min, na sala da Comissäo de

Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: Presidente: Nara Lucia

Silveira de Pinho e seus Membros: Maria José Magalhães e Adriana Rodrigues Ferreira e ao se

iniciar os trabalhos constatou-se que as seguintes empresas apenas protocolaram os

envelopes: MV&R LOCAçAO E CONSTRUçAO ElRELl, CNPJ (MF) 19.732.77410001-35,

CoNSTRUTORA AC LTDA, CNPJ (MF) 35.411.699/0001-67, PRIME CONSTRUçÖES E

LOCAçöES EtRELt, cNpJ (MF) 19.967.75810001-21, JRA CONSTRUçOES E

EMpREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 39.955.83810001-74, ZUZA SERVIçOS E

EMPREENDTMENTOS-ME, CNPJ (MF) 47.145.s6110001-42, FJ2 CONSTRUçOES E lRELl,

cNpJ (MF) 20.138.377/000l-19, FRANCISCO ANDERSON LUCIO (FAL), CNPJ (MF)

29.648.829/000l-87, LEXON SERVTçOS E CONSTRUTORA, CNPJ (MF) 07.191.77710001-20,

F.J CONTRUTORA LTDA, cNpJ (MF) 11.049.189/0001-23,, RSM PESSOA LTDA, CNPJ (MF)

33.159.524IOOO1 -89, DELMAR CONSTRUçOES EIRELI-EPP, CNPJ (MF) 17.803.489/0001-32.

Esta comissäo deu prosseguimento ao certame no Processo TOMADA DE PREçOS No

2g.og.o'll2o23-o7tTP, cujo objeto é: GoNTRATAçÃO DE PESSOA JURíDIGA PARA

EXECUTAR REFoRMA PARA IMPLANTAçÃO DE UMA SALA DE CINEMA NA SEDE DO

MUNIciPIo, coNFoRME LEI coMPLEMENTAR NO 195/2022, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE TURISMO, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E CULTURA, CONfOTMC LCi

Federal ¡e 8.666/93 e suas alteraçöes posteriores. Esta Comissão de Licitação tomou

imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade dos envelopes das

Propostas de Preços. Após abertura dos envelopes de habilitaçäo e tendo a Comissäo de

Licitaçäo rubricado toda a documentaçäo apresen fica informado que o resultado do

julgamento da HABILITAçAO será publicado nos mes meios de comunicação em que se

deu a publicaçäo do edital com sua respectiva ta abertura das propostas. Assim, foi

encerrada a presente Ata que, após lid ach rm será assinada pela Comissäo de

cerrada a sessão. Amontada-Ce,Licitaçäo. Nada mais havendo a
23 de outubro de 2023.

co n

N

Adriana Rodrigues errelra
Membro da CPL

Maria Magalh

foi

l¡l¡t:Il;l'l {'l{,r D11 .\\l{}5'l:\1,,t
cïlr.j: a6.s^2.,1¿'iiectjl-i)" ¡ (:.(:il:: l)(;.ti?.O 22) li

Av Ccï)er,)r Âlrtr., dô !:1,j.rÌû5. ì?¿:l i Ctf):6).sri'J-CCÐ
ÿr!a\ÿ.ilnl¿11!¿](l¡.rl¿.1;gvl t)r

\
CPL

e
ente d
Silve